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North Macedonia

12-019035/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

1806208000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и тар. 
ознака 1806 90 50 00 и Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ наменет да се употребува како прелив за сладолед, со следниот 
состав: засладувач: еритритол, полидекстроза (влакна), крем млеко во 
прав, сончогледово масло, обезмастено млеко во прав, какао во прав 3,5%, 
паста од лешници, природни ароми, емулгатор: сончогледов лецитин, 
засладувач: стевиол гликозиди. Производот е спакуван во пластична канта 
од 20 кг.
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